

کاندیدای انتخابات دهمین دوره مجلس دانش آموزی کشور

بسم الله الرحمن الرحيم

با سلام و صلوات بر پیامبر اعظم (ص) و خاندان مطهر آن حضرت و سلام و درود بر روح پرفتوح امام راحل(ره) و ارواح طیبه شهدا؛

بنده پریسا تدین سار دانش آموز پایه دهم تجربی از دبیرستان نمونه دولتی سردار ملی شهر تبریز هستم؛ با ۶ سال سابقه عضویت در شورای دانش آموزی (با عناوین رئیس و معاون شورا) و عضو بسیج دانش آموزی و دارالتحقیق شهید مطهری و شرکت در اردوی زیارتی مشهد مقدس در یادواره ی امام خمینی (ره) و دارای مدارک بین المللی تندخوانی و تقویت حافظه (speed reading) و (ICDL) و (IDP) کامپیوتر و فتوشاپ هستم. به زبان انگلیسی نسبتا مسلطم و رتبه اول در مسابقات فرهنگی هنری را کسب کردم. و در زمینه های والیبال و بدمینتون و نقاشی و احکام و صحیفه ی سجاده، جشنواره ی جابر بن حیان فعالیت داشتیم و کتاب خوان برتر کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان هستم.

یکی از اهداف من که در سال های گذشته مطرح و اجرایی کردم، تفکیک زباله بود که در این راستا با شهرداری و مدیریت پسماند تبریز از نزدیک در ارتباط بوده و باکس هایی تهیه و به مدارس که در آن ها مشغول تحصیل بودم تحویل دادم و در مراسم مختلف سعی کردم اهمیت موضوع رو به دانش آموزان شرح بدهم.

باید بپذیریم که مدارس و محتوای کتب درسی برای دانش آموزان کمی خسته کننده است، دانش آموزان ساعت ها در یک فضای بسته می مانند و زنگ های تدریس هم پشت سر هم است، حتی ساختمان اغلب مدارس فرسوده است و جذابیت خاصی برای دانش آموزان ندارد. در این راستا هم برای بهبود بخشیدن به فضای حیاط مدرسه با گل کاری و تزئین باغچه با سنگریزه های رنگی با کمک گرفتن از شهرداری و یکی از کارخانه های سنگ بری شهر این هدفم را نیز همراه دیگر اهداف و وظایف مشمول اجرایی کردم.

دوست ندارم که وعده های الکی به شما بدهم؛ اهداف باید در چارچوب قوانین آموزش و پرورش باشند، پس به شما اطمینان میدهم که اگر با کمک خدا به مجلس راه پیدا کنم اهدافی که در سر دارم را مثل همیشه به اجرا برسانم.

اگر عضو شورای دانش آموزی مجلس بشوم در زمینه های زیر تلاش خواهم کرد:

✚ تفکیک زباله های خطرناک و نوع دفع آنها که با همکاری ادارات بهداشت و مراکز پیش بیمارستانی و درمانگاه ها می توان آن را عملی کرد.

✚ آگاه ساختن دانش آموزان درباره ی اختیارات و وظایف شورا و اعلام درخواست های آنان و تلاش برای مرتفع ساختن آنها

✚ سعی در کمک کردن به دانش آموزان نیازمند در زمینه مشاوره تحصیلی با کمک گرفتن از ارگان ها و مراکز مشاوره ای و آسیب شناسی در تحصیل و سلامت روان دانش آموزان

✚ فراهم کردن زمینه های مناسب برای بالا بردن شمه ی اقتصادی دانش آموزان در موضوعات مختلف از جمله بازاریابی، هنر، ورزش و...

✚ ارتباط با مدیریت بحران و تشکیل ستاد قبل از وقوع حوادث طبیعی (زلزله، سیل و...) و عوامل میکربی (آنفلانزا، کرونا و...)

✚ درخواست اختصاص بسته های اینترنتی برای دبیران و دانش اموزان برای کاستن هزینه های تحصیلی آن در آموزش مجازی

✚ همچنین پیشنهاد های مفید و خلاقانه ای در خصوص برگزاری مدارس و کلاس های درس در دوره کرونا و نحوه ی جلوگیری از تسریع ویروس کرونا و رفتار درست با دانش آموزان کرونایی دارم که امیدوارم با رای های مثبت شما بتوانم عملی کنم.

ما اینجاییم تا آینده ای بهتر برای سرزمین عزیزمان ایران رقم بزنیم. هر رای برابر یک قدم به سمت
پله های ترقی است! منتظر رای های صادقانه شما هستیم و امیدوارم پس از رای گیری از بی دقتی
در رای دادن خود پشیمان نشوید!

«پریساتدین سار، دانش آموز پایه دهم، رشته تجربی، استان آذربایجان شرقی، شهر تبریز، مدرسه
سردار ملی، ناحیه ۵، معدل کل = ۱۹/۹۵»